UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH LONG
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:2304/QĐ-UBND
	        Vĩnh Long, ngày   29  tháng  10   năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm và xếp lương đối với công chức, viên chức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Căn cứ Nghị định số 29/2014/NĐ-CP ngày 12/4/2014 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công chức, viên chức;
Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-BNV, ngày 29/5/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc công nhận kết quả kỳ thi thăng hạng viên chức hành chính từ chuyên viên lên chuyên viên chính năm 2016-2017;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 365/TTr-SNV, ngày 09/10/2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm và xếp lương đối với ông Nguyễn Thành Công, Phó Trưởng phòng Quản lý khai thác, Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường nông thôn; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Từ chức danh Chuyên viên, mã số 01.003, bậc 6, hệ số 3.99 vào chức danh Chuyên viên chính, mã số 01.002 (Viên chức loại A2.1), xếp bậc 1, hệ số lương 4,40.

Điều 2. Mã số, bậc và hệ số lương mới của ông Nguyễn Thành Công được hưởng kể từ ngày 01/4/2018.
Thời gian tính nâng lương lần sau kể từ ngày 01/4/2018.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và ông Nguyễn Thành Công, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT.TU (báo cáo);
- CT, PCT. UBT;
- Ban TCTU;
- CVP, PVP (NC).UBT;
- Phòng NC;
- Lưu: VT, 3.11.04.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Đã ký:

Lữ Quang Ngời